



Frieser Øst inviterer
i samarbejde med
Dansk Frieser Forbund
til dressur stævne den 12. april,
hos Epona.

Propositioner

Klasse 1: **LD** (B-Bane 20 x 40)

- Breddeklasse (LD1, LD2). Klassen er åben for equipager der ikke har opnået over 65 % 3 gange i det program de starter eller i højere klasser. Hver equipage må starte 2 forskellige LD programmer.

Klasse 2: **LC** (A-Bane 20 x 60)

- Breddeklasse (LC1, LC2, LC3). Klassen er åben for equipager der ikke har opnået over 65 % 3 gange i det program de starter eller i højere klasser. Hver equipage må starte 2 forskellige LC programmer.

Klasse 3: **LB** (A-Bane 20 x 60)

- Breddeklasse (LB1, LB2, LB3). Klassen er åben for equipager der ikke har opnået over 65 % 3 gange i det program de starter eller i højere klasser. Hver equipage må starte 2 forskellige LB programmer.

Klasse 4: **LA** (A-Bane 20 x 60)

- Breddeklasse (LA1, LA2, LA3, LA4). Klassen er åben for equipager der ikke har opnået over 65 % 3 gange i det program de starter eller i højere klasser. Hver equipage må starte 2 forskellige LA programmer.

Klasse 5: **LA** (A-Bane 20 x 60)

- Breddeklasse (LA5, LA6). Klassen er åben for equipager der ikke har opnået over 65 % 3 gange i det program de starter eller i højere klasser. Hver equipage må starte 2 forskellige LA programmer.

Klasse 6: **MB** (A-Bane 20 x 60)

- Breddeklasse (MB0, MB1, MB2, MB3). Klassen er åben for equipager der ikke har opnået over 65 % 3 gange i det program de starter eller i højere klasser. Hver equipage må starte 2 forskellige MB programmer.

Sted: Rideklubben Epona, Hestehavevej 35, 4623 Lille Skensved.

Åbent for: Medlem hos DFF og medlemsskab hos en lokalforening (Frieser Øst) (skal være medlem af begge to)

Bane: Stævnet afvikles i ridehus. Opvarmning på udendørs bane.

Anmeldelse: Skal ske via e-mail senest søndag den 29. marts 2014 kl 23:59. Send e-mail til Frieser-east@hotmail.com og angiv venligst:

Hestens navn:

Ejer:

Rytter:

Telefon:

Reg. Nr.:

Hestens far:

Hestens mor:

KFPS R-Nummer (nu også DFF medlemsnummer):

Klasse + program:

Klasse + program:

Lokalforening:

Indskud: 100 kr. pr. klasse. Indskud indsættes på konto: reg nr 4691 konto nr 4691 062 643. Senest den 29 marts 2014. HUSK AF ANGIVE EKVIPAGENS NAVN VED INDBETALING. Anmeldelser der modtages uden indskud betragtes som ugyldige. Husk at indbetale medlemskab af lokalforening.

Efteranmeldelse: Modtages i det omfang at maks. antal startere ikke overskrides og imod et efteranmeldelsesgebyr af dobbelt indskud.

Udklasning: Her gælder Dansk Rideforbunds OUT-regler

Bredde klasser: Placeringer beregnes ud fra procent. I hver klasse rides alle mod alle, uanset program. En ekvipage må rides to gange i en klasse, men der skal rides to forskellige programmer og der kan opnås placering ud fra begge programmer.

Dommer: Lotte Dahlin, dommer fra drf.

Starttider: Vil være på www.frieser-east.dk fra den 4. april. Husk af tjekke for endelige starttider, rettelser og opdateringer dagen før stævnet.

Vaccinationskort: SKAL fremvises i sekretariatet senest 10 minutter før klassens start, hvori ekvipagen skal starte.

Henvendelse før stævnet og under stævnet: Før stævnet på Frieser-east@hotmail.com, under stævnet i sekretariat.

Frieser Øst dækker ingen former for tyveri eller skade på hest/rytter eller udstyr ved ophold på stævnepladsens område - al færdsel er på eget ansvar.
Hvor intet andet er anført er Dansk Rideforbunds reglement gældende.